Fornitore

Tipolitotas sas

B&B.impianti elettrici

Studio Paderi srl STP

AON SPA assicurazione

AON SPA assicurazione
BAFFELLI COMMUNICATION S.R.L.
QUINE S.r.L.

AON SPA assicurazione

AON SPA assicurazione

Studio Eureka srl

VISURA S.P.A.

Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL
Tipolitotas sas

Tipolitotas sas

FOND.OPERA DIOC.S. FRANCESCO SALES
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL
COMINI MATTEO

EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.
EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.
Publiadige S.r.l.

ZANOLLI Srl

EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.
LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.
LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.
H.E.R. Management s.r.l.
OFFICE DEPOT ITALIA SRL
FARCO SRL

Fondazione CNI

KIMERA CONSULTING S.R.L.
Consiglio Nazionale degli Ingegneri - CNI
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL
RUFFINI MARCO

NOSCHESE FRANCESCO
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL
Skill Risorse Umane Srl
Skillworks srl

E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.
Comitato termotecnico italiano
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL
Skillworks srl

Italiana Audion srl socio unico
CENTRO C SRL

VISURA S.P.A.

LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.

ClG
Z3F3467D5B
268344D419
ZF13446CD1
ZCF341AB85
ZBD336C819
Z1F3423E37
ZD8341C093
Z9D341ABC5
Z9A33F6D63
79232FAA90
ZE732F9073
Z1F32BCOE7
ZCF329955A
ZF93289501
Z30326EE2C
260325596E
Z173255F3F
Z77321CDD5
Z23321CDBE
Z3B321CE54
Z32323BDFB
ZE5224E649
ZA632550DB
ZC732550EA
ZAC31ECBB
ZCC31DA371
ZCC31D210A
ZB131A4437
ZF131818DF
Z54315112A
ZEF314313C
Z7731A4445
Z8E310BD2E
ZA630DAC69
Z5930DAC3F
Z8030670D9
Z1D305ED41
7533048C22
ZAE302370B
Z41305FBDC
Z98305FBC7
Z52305FB8A
Z8E3048F4A
Z0730E3ADD

Descrizione
Biglietti Natalizzi
manutenzione impianto illuminazione

Scelta Contraente

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Consulenza elaborazione e trasmissione CU e 770/2021 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Infortuni cumulativi
Polizza visite cantieri
Servizio comunicazione (ing. Capra)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Abbonamento per gli iscritti al periodico "Il giornale del 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Assicurazione rischi commerciali 2017/10/3060649

Polizza RC Professionale n. IFLE004534
Casella di posta PEC disciplina rinnovo
Pago Digitale e fatture in conservazione
Affitto e spese condominiali

Cancelleria - cartellette

la gestione dei stampati c/o magazzino
Comunicazione - inserto VocedelPopolo
Affitto zona Sud e Zona Nord

Produzione ShortFilm Assemblea annuale
Comunicazione inserto GdB
comunicazione progetto bonus casa 110%
Convocazione Assemblea

Assemblea annuale 26 giungo 2021 premi omaggio

Comunicazione
Consulenza legale Consiglio Direttivo
Consulenza legale Consiglio Disciplina

Location, ospitalita per assemblea approvazione Bilanci

Cancelleria

controllo estintori

Corso di formazione 21041606
Consulenza contabile
Iscrizione congresso 2021
AFFITTO

Consulenza RTD

Consulenza legale

Spese condominiali 1 rata
Servizio di counseling

Servizi Cloud e hosting
Fornitura caffe

Quota annuale

Affitto | trimestre ZAE302370B

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

manutenzione e assistenza apparecchiature elettronich 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Canone affitto affrancatrice
Addebito costo copie

canone di manutenzione e assistenza tecnica
Consulenza in tema di trasparenza e anticorruzione

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo Complessivo
€144,27
€170,80
€685,15

€2.024,93
€1.000,01
€ 305,00
€5.827,90
€ 565,00
€3.850,00
€ 58,56
€323,91
€25.908,51
€372,10
€963,80

€ 244,00
€16.897,00
€3.050,00
€1.529,09
€3.050,00
€1.911,37
€3.259,84
€1.529,09
€11.590,00
€3.965,00
€5.158,20
€408,82
€319,64

€ 183,00
€6.819,80
€3.950,00
€17.372,80
€685,15
€4.450,32
€ 8.285,86
€ 366,00
€2.013,00
€524,80
€1.000,00
€17.372,80
€4.985,50
€ 241,56
€2.553,26
€15.191,20
€5.795,00



Giufra di Valotti Arredamenti & C. S.N.C.

Generali INA ASSITALIA Spa

MAD SRL STP

EDENRED ITALIA Srl

VISURA S.P.A.

Evolution service

Studio Legale e Consulenza del Lavoro BALDASSARRE
PULISTAR SRL

ZILIOLI FILIPPO

OFFICE DEPOT ITALIA SRL

ZB530AC847
Z513181DCA
ZBF3148753
ZD4315AA4D
ZC031D58A2
74832305B3
Z3F33038E9
Z66305F239
Z683181E1B
ZF6304802E

MOBILIO

Gestione TFR Apostoli - Danesi - Loli
consulenza buste paga

Buoni pasto

rinnovo casella PEC avvisi

Canone annuale Selene Brightway 100
9a/2016 personale dipendente

Servizi di pulizia locale

Consulenza legale

Cancelleria

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

£5.490,00
£5.181,43
£2.207,72
£475,24
£793,00
£3.923,52
£756,96
£7.356,98
£5.087,25
£65,76



