Fornitore	CIG	Descrizione	Scelta Contraente	Importo Complessivo
Tipolitotas sas	Z3F3467D5B	Biglietti Natalizzi	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 144,27
B&B.impianti elettrici	Z68344D419	manutenzione impianto illuminazione	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 170,80
Studio Paderi srl STP	ZF13446CD1	Consulenza elaborazione e trasmissione CU e 770/2023	L 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 685,15
AON SPA assicurazione	ZCF341AB85	Infortuni cumulativi	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 2.024,93
AON SPA assicurazione	ZBD336C819	Polizza visite cantieri	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.000,01
BAFFELLI COMMUNICATION S.R.L.	Z1F3423E37	Servizio comunicazione (ing. Capra)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 305,00
QUINE S.r.L.	ZD8341C093	Abbonamento per gli iscritti al periodico "Il giornale de	I 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 5.827,90
AON SPA assicurazione	Z9D341ABC5	Assicurazione rischi commerciali 2017/10/3060649	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 565,00
AON SPA assicurazione	Z9A33F6D63	Polizza RC Professionale n. IFLE004534	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.850,00
Studio Eureka srl	Z9232FAA90	Casella di posta PEC disciplina rinnovo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 58,56
VISURA S.P.A.	ZE732F9073	Pago Digitale e fatture in conservazione	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 323,91
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL	Z1F32BC0E7	Affitto e spese condominiali	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 25.908,51
Tipolitotas sas	ZCF329955A	Cancelleria - cartellette	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 372,10
Tipolitotas sas	ZF93289501	la gestione dei stampati c/o magazzino	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 963,80
FOND.OPERA DIOC.S. FRANCESCO SALES	Z30326EE2C	Comunicazione - inserto VocedelPopolo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 244,00
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL	Z60325596E	Affitto zona Sud e Zona Nord	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 16.897,00
COMINI MATTEO	Z173255F3F	Produzione ShortFilm Assemblea annuale	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.050,00
EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.	Z77321CDD5	Comunicazione inserto GdB	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.529,09
EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.	Z23321CDBE	comunicazione progetto bonus casa 110%	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.050,00
Publiadige S.r.l.	Z3B321CE54	Convocazione Assemblea	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.911,37
ZANOLLI Srl	Z32323BDFB	Assemblea annuale 26 giungo 2021 premi omaggio	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.259,84
EDITORIALE BRESCIANA S.p.A.	ZE5224E649	Comunicazione	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.529,09
LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.	ZA632550DB	Consulenza legale Consiglio Direttivo	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 11.590,00
LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.	ZC732550EA	Consulenza legale Consiglio Disciplina	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.965,00
H.E.R. Management s.r.l.	ZAC31ECBB	Location, ospitalità per assemblea approvazione Bilanc	i 23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 5.158,20
OFFICE DEPOT ITALIA SRL	ZCC31DA371	Cancelleria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 408,82
FARCO SRL	ZCC31D210A	controllo estintori	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 319,64
Fondazione CNI	ZB131A4437	Corso di formazione 21o41606	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 183,00
KIMERA CONSULTING S.R.L.	ZF131818DF	Consulenza contabile	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 6.819,80
Consiglio Nazionale degli Ingegneri - CNI	Z54315112A	Iscrizione congresso 2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.950,00
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL	ZEF314313C	AFFITTO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 17.372,80
RUFFINI MARCO	Z7731A4445	Consulenza RTD	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 685,15
NOSCHESE FRANCESCO	Z8E310BD2E	Consulenza legale	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 4.450,32
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL	ZA630DAC69	Spese condominiali 1 rata	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 8.285,86
Skill Risorse Umane Srl	Z5930DAC3F	Servizio di counseling	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 366,00
Skillworks srl	Z8030670D9	Servizi Cloud e hosting	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 2.013,00
E.D.A. S.N.C. di MARIOTTI & C.	Z1D305ED41	Fornitura caffe	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 524,80
Comitato termotecnico italiano	Z533048C22	Quota annuale	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 1.000,00
Immobiliare Dalmazia (Sida) SRL	ZAE302370B	Affitto I trimestre ZAE302370B	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 17.372,80
Skillworks srl	Z41305FBDC	manutenzione e assistenza apparecchiature elettronich	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 4.985,50
Italiana Audion srl socio unico	Z98305FBC7	Canone affitto affrancatrice	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 241,56
CENTRO C SRL	Z52305FB8A	Addebito costo copie	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 2.553,26
VISURA S.P.A.	Z8E3048F4A	canone di manutenzione e assistenza tecnica	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 15.191,20
LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l.	Z0730E3ADD	Consulenza in tema di trasparenza e anticorruzione	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 5.795,00

Giufra di Valotti Arredamenti & C. S.N.C.	ZB530AC847	MOBILIO	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 5.490,00
Generali INA ASSITALIA Spa	Z513181DCA	Gestione TFR Apostoli - Danesi - Loli	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 5.181,43
MAD SRL STP	ZBF3148753	consulenza buste paga	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 2.207,72
EDENRED ITALIA Srl	ZD4315AA4D	Buoni pasto	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 475,24
VISURA S.P.A.	ZC031D58A2	rinnovo casella PEC avvisi	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 793,00
Evolution service	Z4832305B3	Canone annuale Selene Brightway 100	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 3.923,52
Studio Legale e Consulenza del Lavoro BALDASSARRE	Z3F33038E9	9a/2016 personale dipendente	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 756,96
PULISTAR SRL	Z66305F239	Servizi di pulizia locale	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 7.356,98
ZILIOLI FILIPPO	Z683181E1B	Consulenza legale	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 5.087,25
OFFICE DEPOT ITALIA SRL	ZF6304802E	Cancelleria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	€ 65,76